
OR.0050.444.2022.AS             

Zarządzenie  Nr 444/22

Burmistrza  Michałowa

z dnia 25 maja 2022 roku

             w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wybranych
sołectw Gminy Michałowo

Na podstawie  art.  5a  ust.  1  i  2   oraz  art.  35  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583), §1 ust. 2 Uchwały Nr XIV/139/12 Rady
Miejskiej  w  Michałowie  z  dnia  16  lutego  2012r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu
przeprowadzania  konultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Michałowo  (Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego  z
2012r. poz. 750), zarządzam co następuje:

§ 1.  Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectw:  Bondary, Cisówka, Hieronimowo,
Jałówka, Juszkowy Gród, Kazimierowo, Kobylanka, Łuplanka, Michałowo I, Michałowo II, Nowa
Wola,  Pieńki,  Potoka,  Sokole,  Suszcza,  Topolany,  Tylwica,  Żednia  w sprawie  zaopiniowania
projektu  statutu  Sołectw:  Bondary,  Cisówka,  Hieronimowo,  Jałówka,  Juszkowy  Gród,
Kazimierowo,  Kobylanka,  Łuplanka,  Michałowo I,  Michałowo II,  Nowa Wola,  Pieńki,  Potoka,
Sokole, Suszcza, Topolany, Tylwica, Żednia.

§  2.   W terminie  od  01.06.2022r.  do  30.06.2022r.  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  treść
projektów uchwał w sprawie nadania statutów sołectwom w Gminie Michałowo wskazanych w § 1.

§ 3. Projekty uchwał w sprawie nadania statutów sołectwom w Gminie Michałowo wskazanych w
§ 1  zostaną  wyłożone  do  wglądu  mieszkańcom  wskazanych  Sołectw,  u  Sołtysów Sołectw  jak
również  wywieszone  w  miejscach  zwyczajowo  przyjętych  oraz  udostępnione  w  wersji
elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Michałowie i Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Michałowo.

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami sołectw
(stale  zamieszkałymi  na  terenie  danego  sołectwa  i  posiadającymi  czynne  prawo  wyborcze)
wskazanych  w  §  1  podczas  zebrania  wiejskiego  w  terminie  od  01.06.2022r.  do  30.09.2022r.
Terminy, godziny i miejsce spotkań zostaną ustalone w porozumieniu z sołtysami Sołectw i podane
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konultacji  stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

§  6.  Konsultacje  w  sołectwach  wskazanych  w  §1  będą  polegały  na  odpowiedzi  na  pytanie
(odpowiednio do sołectw):

1) Czy jesteś za pozytywnym zaopiniowaniem statutu sołectwa ˂nazwa sołectwa˃1 ?

§  7.  Wzór  ankiety  dotyczącej  połączenia  sołectw  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszego
Zarządzenia.

1 Nazwy sołectw wskazanych w §1 zostaną zastosowane odpowiednio do danego sołectwa.



§ 8. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

                  Burmistrz Michałowa

Marek Nazarko



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 444/22

Burmistrza Michałowa

z dnia 25 maja 2022r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM KONSULTACJI
W  SPRAWIE  ZAOPINIOWANIA  PROJEKTU  STATUTU  SOŁECTW:  BONDARY,
CISÓWKA,  HIERONIMOWO,  JAŁÓWKA,  JUSZKOWY  GRÓD,  KAZIMIEROWO,
KOBYLANKA,  ŁUPLANKA,  MICHAŁOWO  I,  MICHAŁOWO  II,  NOWA  WOLA,
PIEŃKI, POTOKA, SOKOLE, SUSZCZA, TOPOLANY, TYLWICA, ŻEDNIA.

Data  wykonania  czynności
konsultacyjnych

Przedmiot  czynności
konsultacyjnych 

Uzasadnienie podjętych czynności

od 01.06.2022r. do 30.06.2022r. Podanie do publicznej wiadomości 
treści projektów uchwał w sprawie 
nadania statutów sołectwom w 
Gminie Michałowo

§  4  Uchwały  Nr  XXXIV/340/22
Rady Miejskiej w Michałowie z dnia
31  marca  2022r.  w  sprawie
przeprowadzenia  konsultacji
społecznych na temat zaopiniowania
statutów Sołectw Gminy Michałowo 

od 01.06.2022r. do 30.09.2022r Podanie  do  publicznej  wiadomości
terminu,  godziny  i  miejsca
przeprowadzenia  konsultacji  w
poszczególnych sołectwach

§ 4 niniejszego zarządzenia

od 01.06.2022r. do 30.09.2022r Przeprowadzenie  konsultacji  formie
bezpośrednich  spotkań  z
mieszkańcami sołectw 

§ 4 niniejszego zarządzenia

do dn. 14.10.2022r. Podanie  do  publicznej  wiadomości
komunikatu  o  wynikach  konsultacji
oraz  przekazanie  wyników
przeprowadzonych  konsultacji
Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej
w Michałowie 

§  6  Uchwały  Nr  XIV/139/12  Rady
Miejskiej  w  Michałowie  z  dnia  16
lutego  2012r.  w sprawie  określenia
zasad  i  trybu  przeprowadzania
konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy
Michałowo



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 444/22

Burmistrza Michałowa

z dnia 25 maja 2022r.

ANKIETA 

DOTYCZĄCA ZAOPINIOWANIA PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE NADANIA
STATUTU SOŁECTWA  ˂nazwa sołectwa˃2

Pytanie konsultacyjne:

„Czy jesteś za pozytywnym zaopiniowaniem statutu sołectwa ˂nazwa sołectwa˃2

TAK

NIE

NIE MAM ZDANIA 

2 Nazwy sołectw wskazanych w §1 niniejszego Zarządzenia zostaną zastosowane odpowiednio do danego sołectwa.


